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Yrkande gällande samverkan mellan förskole- 
och grundskoleförvaltningen om återkoppling 
av kartläggning i förskoleklass 

Förslag till beslut 
I förskolenämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att i samverkan med grundskoleförvaltningen 

återkomma till nämnden med förslag på arbetssätt för systematisk uppföljning av 

den obligatoriska kartläggningen i förskoleklass i syfte att bättre kunna analysera 

och förbättra förskoleverksamheternas kvalitet. 

 

Yrkandet 
Förskolenämnden har ett ansvar att säkerställa att stadens barn får en så 

likvärdig start och förberedelse som möjligt inför skolstart. Syftet med att 

analysera resultaten från kartläggningen i förskoleklass är att det kan utgöra 

ett underlag för varje enskild förskola när det gäller att bedöma 

verksamhetens kvalitet och om möjligt identifiera skillnader i barnens 

kunskaper beroende på vilken förskola de har gått på, eller om de inte 

deltagit någon förskoleverksamhet alls. Analysen och uppföljningen av 

kartläggningsmaterialet ska inte ske på individnivå.  

Förskolan spelar en avgörande roll för barnens framtida skolgång. Genom att 

se till att undervisningen håller hög kvalitet och följer läroplanens mål, 

skapar nämnden förutsättningar för att barnen ska utveckla de kunskaper och 

färdigheter som behövs när de börjar skolan. Det obligatoriska 

kartläggningsmaterialet i förskoleklass, med fokus på språklig och 

matematisk medvetenhet, visar att barnens kunskaper varierar. För att förstå 

hur förskoleverksamheten bidrar till denna variation och hur resultaten kan 

förbättras, är det avgörande att förskole- och grundskoleförvaltningarna 

samarbetar. 

En analys och uppföljning av kartläggningsresultaten är värdefull för att 

förstå hur barnens förskolebakgrund påverkar deras start i grundskolan. Detta 

skulle kunna ge värdefulla insikter i hur väl stadens förskolor lyckas 

förbereda barnen inför skolstart och identifiera var insatser behövs för att 

förbättra kvaliteten ytterligare. Förvaltningen ska återkomma till nämnden 

med ett förslag på hur uppdraget omhändertas.  
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